Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 – www.daa.uem.br – e-mail: sec-daa@uem.br – Instagram: @daa_uem

EDITAL No 049/2023-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

publicado no dia 26/06/2023 no endereço
eletrônico www.daa.uem.br.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 3ª Convocação dos candidatos da Lista de
Espera – PAS e Vestibular 2022.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando o Edital nº 015/2023-DAA, que determina os prazos e procedimentos para
participação da Lista de Espera após finalização da 3ª Chamada do PAS e Vestibular 2022 da UEM;

Considerando o Edital nº 025/2023-DAA (1ª Republicação), que Publica a Relação de Candidatos
em Lista de Espera para o PAS e Vestibular 2022 da UEM.

TORNA PÚBLICO:

A 3ª Convocação dos candidatos da Lista de Espera do PAS e Vestibular 2022, conforme segue:

Candidatos convocados para efetivação da matrícula:

Candidatos do PAS 2022

Odontologia (Integral - Maringá)
Candidato - PAS Classificação Tipo da Vaga
MARIA LAURA SANCHES MENDES 38 Universal
BEATRIZ CORDEIRO 40 Universal

Candidatos do Vestibular 2022

Arquitetura e Urbanismo (Integral - Maringá)
Candidato - Vestibular Classificação Tipo da Vaga
JÚLIA AGOSTINHO FERREIRA 29 Universal
NICOLE WESSLER 40 Universal

Ciência da Computação (Integral - Maringá)
Candidato - Vestibular Classificação Tipo da Vaga
JOAO LEONARDO BISSOLI SILVA 157 Universal

http://www.daa.uem.br
mailto:sec-daa@uem.br
http://www.daa.uem.br.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

Continuação do Edital n.º 049/2023-DAA, fls. 2

Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477 – www.daa.uem.br – e-mail: sec-daa@uem.br – Instagram: @daa_uem

Direito (Matutino - Maringá)
Candidato - Vestibular Classificação Tipo da Vaga
GIOVANY FRANCISCO BALADELI DA SILVA 41 Universal

Educação Física (Noturno - Maringá)
Candidato - Vestibular Classificação Tipo da Vaga
NATANAEL FOGAÇA DE SOUSA 73 Universal

Prazos e documentos para realização da matrícula:

Os candidatos aprovados dentro do limite de vagas deverão efetivar suas matrículas no período de
26 a 28/06/2023.

Local: www.daa.uem.br
Período: 26 a 28/06/2023
Documentos obrigatórios:
- Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);
- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 26 de Junho de 2023.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

http://www.daa.uem.br
mailto:sec-daa@uem.br
http://www.daa.uem.br

		2023-06-26T14:57:55-0300
	Hugo Alex da Silva